
UNIVERSITATEA BABE~·BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABF.S·B01.YAI UNIVERSITAT 
BABE~-BOLYAI UNIVf.RSITY 
TR1\D1",JO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 62/16.05.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind validarea propunerii de cooptare în şcolile doctorale a unor 

conducători noi de doctorat 

A vând în vedere adresa Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat cu nr. 

4 230/15.04.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 37 lit. y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 16 mai 2022, 

hotărăste: • 

Articol unic. Se aprobă cooptarea în şcolile doctorale a următorilor conducători de 

doctorat: 

1. C.Ş. I dr. abilitat Vlad Cojocaru, la Şcoala doctorală de Biologie Integrativă; 

2. Conf. univ. dr. abilitat Luminiţa - Camelia David, la Şcoala doctorală 
Chimie; 

3. Conf. univ. dr. abilitat Ovidiu - Ioan Moisescu, la Scoala doctorală Stiinte 
' ' ' 

economice şi gestiunea afacerilor; 

Secretar 


